PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DOMINGOS
PROTETOR

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6319/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA GERAL NAS
REDONDEZAS DO ANTIGO CLUBE
CENTENÁRIO, LOCALIZADO NA RUA
DUARTE DA SILVEIRA, Nº15, NO BAIRRO
BINGEN.

O vereador DOMINGOS PROTETOR, infra-assinado(a), satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade limpeza
geral nas redondezas do Antigo Clube Centenário, localizado na Rua Duarte da Silveira, nº 15,
no Bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

Este vereador vem recebendo reclamações de moradores do Bairro Bingen acerca da
necessidade de limpeza nas redondezas do Antigo Clube Centenário, estando a localidade
tomada por mato e  lixo, sendo certo que, em que pese diversas solicitações em tal sentido, até
o momento não tiveram o pleito atendido.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2021

DOMINGOS PROTETOR

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 05/07/2021 - 17:08:28 Data do Processo: 05/07/2021 - 17:11:0
Processo: 6319/202